
DECLARATTE DE A

domicitiut Ci,S u+U
cunoscAnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in rleclarafi:i, declar pe proprie
rlspundere
c[ impreun[ cu familiar) detin urmdtoarele:

* 1) Prin farnilie se in|,3lsge soful/sofia gi copiii aflali in intrelinerea aq s tora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr[r'i.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (ii) intravilan; (4rluciu de eLpii; (5) alte categorii
de terenuri extravilane, clacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazE;, in caznl bunurilor proprii nr L nele prclrrietarului (titularui,
soful/solia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi t r rnele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflal.e in alte tdri.

rtie
Tituk:rr'

rrI2)
V7'4'g.r:1r4

Al12t1oi7 S7a
/vd+c-alN/ {r,r,T

+ Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casd de locuit; ( I r casd de vacanfd.; (4) spafii
comerciale/de produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazd",in cazul bunurilor proprii, nurnele prr l rrietarului (titularul,
sopVsofia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproplietate, cota-parte gi r r mele cop.roprietarilor.

Col a.
[]

* Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casa
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II. Bunuri mobille
1. Autovehicule,/autoturisme, fractoare, maqini agricc'le, gah pe, iahtur-i gi alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatricrulflrii, potrivit legii

2. Bunuri sub lbrmii de metale prefioase, bijuterii, obiecte dr arti gi de cult, colecfii de artd
gi numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nLz fional sau univerr"i, u cdror
valoare insumatl depilgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate: bunuril,e aflate in propriel.ate, indjferent d1< [ cle se a.fld sau nu pe teritoriul

Rorndniei la momentul declaririi.

III' Bunuri mobile, a: ciror val,oare tlepdgegte 3.000 de eur,,r liiecare. gi bunuri imobileinstrlinate in ultimele 12 luni

2r, J' ,$



IV. Acfive financiare

1. Conturi qi depozite bancarro, fonduri de investifii, forme r,ctdvalenrle de economisire qi
investire, inclusiv cardurile dle credit, dacl valoarea insumati a tu f rrr)r acestora depigegte 5.000
de euro

NOTA:
Se vor declara inc;lusiv cerle aflzLte in bdnr:i sau institutii financiare c in str[indtate.

.Desrch h ftr anul [irald"/'valurare la iri

*Categoriile inalicate sunt: (1) cont cktrent sau echivalente (intl,tsiv cald1; (2) depctzit bancar
sau echivalente; (3) fonduri de inve,stil,{ii sau echivalente, inclusiv fotluri privute de pensii sau alte
sisteme cu acumulare (se vor derclara cele aferrznte ctnului fiscal' nnterior )

2. Plasamente, jinvestifii direclle qi imprumuturi acordate, tla:i valoarea de piafi insumat[
a tuturor acestora depdgegtre 5.00t0 cle euro

NOTA:
Se vor declara in.c,lusi'v investiifiile gi participarile in strd.in[tate.

Tiprri* Nu

*Categoriile indicate sunt; 1'1) hd,rtii de valoqre delinttttz (titluri,tz stat, certificate, obligaliuni);(2) acliuni sau pdrli sociale [n s'oci,zta!.fi comerciale; (3) imprumiuturi ect,date i)n nunte prrroril.



3. Alte active producltoarre de, venituri nete, care insumate d epriqesc t:chivalentul a 5.000 deeuro pe an:

::::::::::::
NOTA: ""'s'
Se vor declara inclusiv r;ele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, 1$aranfii emise in beneficiul unui terf, bunuri I chizifionlte in sistem leasing gi

alte asemenea bunurti, dac,i valoarea iinsumatd a tuturor acestora clr pirgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara in,olusiv pasivel: financiare acumulate in strdjnatat:

VI' Cadouri, servicii. sau avantaje primite gratuit sau subr r nlionate fafl de valoarea depiaf[, din partea unor persoane, organizal;ii, societifi r: rnrLerciale,, regii autonome,companii/societifi nafionale saur irnstitufii publice romAnegti sau strdine, inr:lusiv burse, credite,g;aranfii' decontiri de cheltuLieli, arltele decAt cele ale angajatoruh Lt, :r cdror valoare individuall
dtepdgegte 500 de euro*

!rieryicjiur;

I 1. Titular

1,2. SoJ/sofie

1,3, Copii

ase excepteazd de la declarare c:adourile si tratayiile uzuale primit t din partea rudelor 4e gt adul I
Si al IIJea



VII. Venituri ale declaranturlui gi ale membrilor sii de famille, reanizate tn ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 61 dirL Jlegea nr. 22712075 privind Cldul fiscal, cu modificlrile gi
completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara irLclusiv rieniturile provenite din srtrriniitate.

l. Vani'turi clin s"a.l,arii

1.1. Titular

.2. Venitwri din erctivi,td:{i ind.ep entXl:e.nte

12.1. Titular

12.2. So1/so1ie

V eni tar i din ceda$ efl fo los.iw,1,ei,b u,ntr ii lar

t!. Vewitari clin iny,esritii

l/enitwri din p.e,nsii

'P(Yn€-'

5.2. So1/so1ie



Ilf4uri din prenaii pi dinlb,cwri de M@{ac

Veniluri din alte sa:rse

Prezenta declarafie constituie adt public ai rispund potrivit r e gii penalr: pentru inexactitateasau caracterul incomplet aLI datelor menfionate,

Data com,pletlrii Semndtr

Hadnagy Norbert


